
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 06.04.2021 № 242

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області від 12.06.2018 № 407

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 №05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», 
відповідно до Законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 
особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 12.06.2018 № 407 «Про організацію проведення  конкурсу 
з призначення управителя багатоквартирного будинку в місті Бровари» такі 
зміни:

1.1. В назві та тексті рішення слова «в місті Бровари» замінити словами 
«на території Броварської міської територіальної громади»;

1.2. В тексті Положення про конкурсну комісію щодо призначення 
управителів з управління багатоквартирними будинками слова «міста 
Бровари», «м. Бровари» в усіх відмінках змінити відповідно словами 
«Броварська міська територіальна громада» у відповідних відмінках; 

1.3. Додаток 1 до рішення викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

Міський голова                                                Ігор САПОЖКО


